
 

欠席振替についてお知らせ 
 

 

平素より当スクールにご参加いただき誠に有難うございます。 

 また、新型コロナウイルス感染症対策にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 新型コロナウイルス感染者急増の影響により、1月欠席されるお子様の対応につ

いて、要項が決定致しましたので内容をご確認頂きます様お願い致します。 

 

2月まで振替可能な対象者 

 

・本人が新型コロナウイルス陽性もしくは濃厚接触者 

・学年閉鎖もしくは学級閉鎖 

・感染を危惧しての欠席 

 

上記に該当する場合のみ、お一人さま最大 2回分の欠席を 2月まで振替可能とさ

せていただきます。振替時に『コロナで』とお伝え下さい。 

又、振替をお断りする曜日、時間帯もございますので予めご了承下さい。 

 

注)休会月に振替は出来ません。 
 

 尚、2月休会を希望される方は 1月 25日(火)19：00までとなりますので、フロント

にてお手続き下さい。 

 

急なご案内となりますが、何卒ご理解の程宜しくお願い申し上げます。 

その他変更等がある場合は、メール配信・ホームページにてお知らせ致します。 

 

 

ショウエイスポーツクラブ四条畷 


